1

黔西南州教育局：

按照《省教育厅办公室关于公布 2022 年中小学幼儿园教

师国家级培训计划项目承担单位的通知》精神，为按时完成我

校承担的 “国培计划 ( 2022 ) ”-五育并举融合育人培训项目

( “四有” “三者”好老师专题培训)、 中小学幼儿园党支部书

记党建能力提升研修培训项目 (初中、幼儿园) ，根据我省疫

情防控要求，培训班将按市州建班开展。现将相关培训事宜通

知如下：

一、培训时间、地点

1．培训时间：

“四有” “三者”好老师专题培训 2022 年 11 月 14 日— 11 月 18 日

初中党支部书记党建能力提升研修 2022 年 11 月 13 日— 11 月 18 日

幼儿园党支部书记党建能力提升研修 2022 年 11 月 13 日— 11 月 18 日

( 注：第一天为报到开班时间，请在 14:00 至 17:00 报到。 )

2

请学员根据 《 “国培计划 ( 2022 ) ”-五育并举融合

育人培训项目 ( “四有” “三者”好老师专题培训班)参训学员

名单》、 《 “国培计划 ( 2022 ) ”-中小学幼儿园党支部

书记党建能力提升研修 (初中) 参训学员名单》、

《 “国培计划 ( 2022 ) ”-中小学幼儿园党支部书记党建能力

提升研修 (幼儿园) 参训学员名单》按时报到参训。

2．培训地点：贵州省团校(贵阳市南明区油榨街青年路

167 号 ) 。

3．报到联系人： 田小果 15185133374

二、培训费用

根据 2022 年 “国培计划”相关规定，参训学员培训期间

的培训费、教材费、食宿费用由 “国培计划”专项经费承担，

往返交通费参训学员凭培训通知及培训合格证书回派出单位

(学校) 报销。未见参训学员培训合格证书各地各校不得报销

相应费用。

三、有关要求

1．请学员安排好培训期间的工作和生活，按规定时间报

到 ，原则上不能请假。 因故推迟报到，请提

前来电或来函说明情况， 因故不能参加培训的，须经各市 (州)

教育局项目管理部门批准更换人员。更换人员报到时需携带当

地教育主管部门书面同意函。无故不报到者，通报参训学员所

在教育部门， 同时上报省教育厅相关部门。 学员经考核合格颁

发 “国培计划”结业证书。

3

2．为做好疫情防控工作，参训学员须已完成全程新冠疫

苗注射，学员报到前 14 日内须无中高风险地区旅居史，无有 1

例及以上本土新冠病毒感染者所在地级市旅居史，无陆路边境

口岸所在地级市旅居史，无接触疑似、确诊患者史，无咳嗽、

胸闷、呼吸困难、恶心呕吐、腹泻、头疼等症状。报到期间需

合理规划路线，不途经有本土病例地级市，尽量避免乘坐公共

交通工具，确需乘坐的请做好个人防护。贵阳市外学员报到前

需使用微信小程序 “贵州健康码”(至少提前 48 小时)完成健

康申报。 报到当天， 学员需持

( ) ，并主

动提供本人健康码和行程码。

3.参训学员需准备好个人 ，雨具和 学

员可登录贵州省团校网站 www.gzgztx.com 在培训通知栏中查

询贵阳市区交通到校乘车路线。

4.请学员 根据所在班级扫描二维码 ( 附件 5 )

进入班级群。

4

贵州省师德教育中心

附件：

1.《 “国培计划 ( 2022 ) ”-五育并举融合育人培训项目

“四有” “三者”好老师专题培训班 参训学员名单》

2.《 “国培计划 ( 2022 ) ”-中小学幼儿园党支部书记党

建能力提升研修 (初中) 参训学员名单》

3.《 “国培计划 ( 2022 ) ”-中小学幼儿园党支部书记党

建能力提升研修 (幼儿园) 参训学员名单》

4.《新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书》

5.《班级群二维码》

2022 年 10 月 31 日

贵州省团校

5

“国培计划 ( 2022 ) ”-五育并举融合育人培训项目 ( “四有”

“三者”好老师专题培训班)参训学员名单
序号 姓名 性别 市区 工作单位

1 梁丹丹 女 黔西南州兴义市 兴义市红星路小学富康校区

2 张显发 男 黔西南州兴义市 兴义市乌沙镇中学

3 陈萍 女 黔西南州兴义市 兴义市下五屯街道办事处耳寨小学

4 杨合美 女 黔西南州兴义市 兴义市兴泰街道办事处水井小学

5 段亚念 女 黔西南州兴义市 兴义市万峰学校

6 王帮华 男 黔西南州兴义市 兴义市南盘江镇民族小学

7 魏文美 女 黔西南州兴义市 兴义市马岭街道办事处龙井民族小学

8 胡光敏 女 黔西南州兴义市 兴义市坪东小学

9 方丽 女 黔西南州兴义市 兴义市沧江乡场坝小学

10 韦照术 男 黔西南州安龙县 安龙县洒雨镇马鞍山小学

11 张龙 男 黔西南州安龙县 安龙县普坪镇中学

12 韦祖远 女 黔西南州安龙县 安龙县栖凤街道第三小学

13 谢红梅 女 黔西南州安龙县 安龙县笃山镇民族中学

14 李国杰 男 黔西南州安龙县 安龙县五福街道龙洞小学

15 左晗 男 黔西南州贞丰县 贞丰县长田镇长田初级中学

16 黄梅 女 黔西南州贞丰县 贞丰县白层中学

17 张洪虎 男 黔西南州贞丰县 贞丰县挽澜镇初级中学

18 冯德品 男 黔西南州贞丰县 贞丰县小屯镇头猫初级中学

19 涂明国 男 黔西南州贞丰县 贞丰县北盘江牛场中学

6

20 李瑶瑶 女 黔西南州册亨县 册亨县民族中学

21 魏一方 女 黔西南州册亨县 册亨县民族中学

22 谢远寿 男 黔西南州册亨县 册亨县第一高级中学

23 文军 男 黔西南州册亨县 册亨县第一高级中学

24 柏仕冰 男 黔西南州册亨县 册亨县教育局

25 黄灿 男 黔西南州普安县 普安县盘水街道第二小学

26 秦东阳 男 黔西南州普安县 普安县白沙乡五里坪小学

27 匡军 男 黔西南州普安县 普安县盘水街道窝沿小学

28 贺昌兰 女 黔西南州普安县 普安县楼下镇磨舍小学

29 陈瑛 女 黔西南州普安县 普安县楼下镇糯东学校

30 简书艳 女 黔西南州晴隆县 晴隆县长流乡鲁打中学

31 罗帅 男 黔西南州晴隆县 晴隆县光照镇规模小学

32 杨松 男 黔西南州晴隆县 晴隆县东观街道十字小学

33 王丹 女 黔西南州晴隆县 晴隆县大厂镇大厂小学

34 吴荣江 男 黔西南州晴隆县 晴隆县安谷乡四合小学

35 乐远飞 男 黔西南州望谟县 望谟县民族小学

36 韦娥章 女 黔西南州望谟县 望谟县平洞小学

37 蒙锡春 女 黔西南州望谟县 望谟县第三小学

38 刘禄志 男 黔西南州望谟县 望谟县新屯街道中心小学

39 徐元周 男 黔西南州望谟县 望谟县打易镇中心小学

40 肖飞 男 黔西南州义龙新区 顶效街道办事处楼纳学校

41 符诗华 男 黔西南州义龙新区 民建天泰德卧长田希望小学

42 韦鑫 男 黔西南州义龙新区 木咱镇坝力小学

7

43 何德顺 男 黔西南州义龙新区 义龙新区新桥镇东妹场小学

44 黄统学 男 黔西南州义龙新区 雨樟镇格沙屯学校

45 吴立群 女 黔西南州兴仁市 兴仁市实验幼儿园

46 王梦菲 女 黔西南州兴仁市 兴仁市第三中学

47 任殿奇 男 黔西南州兴仁市 兴仁市第二中学

48 王银菊 女 黔西南州兴仁市 兴仁市特殊教育学校

49 岑玫 女 黔西南州兴仁市 兴仁市第六中学

50 尤春程 男 黔西南州兴仁市 兴仁市巴铃镇卡子小学

8

“国培计划 ( 2022 ) ”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修 (初中) 参训学员名单
序号 姓名 性别 市区 工作单位

1 张俊 男 黔西南州兴义市 兴义市七舍镇中学

2 蒋昌鸿 男 黔西南州兴义市 兴义市清水河镇初级中学

3 罗曼 女 黔西南州兴义市 兴义市中等职业学校

4 蔡发晶 男 黔西南州兴义市 兴义市猪场坪镇中学

5 彭刚 男 黔西南州兴义市 兴义市阳光书院

6 刘梅 女 黔西南州兴义市 贵州省兴义市第五中学

7 崔荣刚 男 黔西南州兴义市 兴义市第三中学

8 韦鸿 男 黔西南州安龙县 安龙县第六中学

9 邱代权 男 黔西南州安龙县 安龙县第三中学

10 宋施亚 男 黔西南州安龙县 安龙县第二中学

11 李昌顺 男 黔西南州安龙县 安龙县第五中学

12 田带华 女 黔西南州贞丰县 贞丰县沙坪镇民族初级中学

13 梁显林 男 黔西南州贞丰县 贵州省贞丰县第一中学

14 王炳 男 黔西南州贞丰县 贞丰县第二中学

15 孟显林 男 黔西南州贞丰县 贞丰县北盘江镇牛场中学

16 杨正昌 男 黔西南州册亨县 册亨县秧坝民族中学

17 王太胜 男 黔西南州册亨县 册亨县第三中学

18 王达州 男 黔西南州册亨县 册亨县巧马镇中心学校

19 张真华 男 黔西南州普安县 普安县江西坡镇民族中学

9

20 范露 女 黔西南州普安县 茶源街道东城区民族实验学校

21 吴文书 男 黔西南州普安县 普安县罗汉镇罗汉中学

22 令狐荣兵 男 黔西南州普安县 普安县青山镇雪浦中学

23 李安圆 男 黔西南州晴隆县 晴隆县长流乡长流中学

24 陈锋 男 黔西南州晴隆县 晴隆县茶马镇大田中学

25 瓦庆松 男 黔西南州晴隆县 晴隆县光照镇逸挥基金中学

26 余闯 男 黔西南州晴隆县 晴隆县第四中学

27 靳林琴 女 黔西南州晴隆县 晴隆县鸡场镇雨集学校

28 岑国忠 男 黔西南州望谟县 望谟县第四中学

29 张波 男 黔西南州望谟县 第四中学语文组党支部织委员

30 孙仁吉 男 黔西南州望谟县 望谟县第五中学

31 罗文应 男 黔西南州望谟县 望谟县第五中学

32 黄拉拉 女 黔西南州望谟县 望谟县第一中学

33 王斌 男 黔西南州义龙新区 顶效街道办事处国建中学

34 汤志宏 男 黔西南州义龙新区 万屯镇中学

35 潘登寨 男 黔西南州义龙新区 德卧中学初中部

36 刘朝汉 男 黔西南州兴仁市 兴仁市第三中学

37 张富景 男 黔西南州兴仁市 兴仁市第二中学

38 龚燚 男 黔西南州兴仁市 兴仁市第七中学

39 黄贵忠 男 黔西南州兴仁市 兴仁市第六中学

40 付恩福 男 黔西南州兴仁市 兴仁市屯脚镇屯脚中学

10

“国培计划 ( 2022 ) ”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修 (幼儿园) 参训学员名单
序号 姓名 性别 市区 工作单位

1 马丽 女 黔西南州兴义市 兴义市盘江路中心幼儿园

2 邓美逸 女 黔西南州兴义市 兴义市延安路中心幼儿园

3 张喆 女 黔西南州兴义市 兴义市向阳路中心幼儿园

4 吴大红 女 黔西南州兴义市 兴义市云南路中心幼儿园

5 冯国英 女 黔西南州兴义市 兴义市下五屯街道办事处中心幼儿园

6 周松梅 女 黔西南州兴义市 兴义市乌沙镇中心幼儿园

7 徐烨 女 黔西南州兴义市 兴义市坪东街道办事处坪东中心幼儿园

8 王凤 女 黔西南州安龙县 安龙县春潭街道第一幼儿园

9 李福丽 女 黔西南州安龙县 安龙县招堤街道第一幼儿园

10 刘翠芳 女 黔西南州安龙县 安龙县栖凤街道第二幼儿园

11 吴贵花 女 黔西南州安龙县 安龙县栖凤第一幼儿园

12 田维英 女 黔西南州贞丰县 贞丰县第二幼儿园

13 李锦美 女 黔西南州贞丰县 贞丰县第一幼儿园

14 唐溶义 女 黔西南州贞丰县 贞丰县龙场镇龙场中心幼儿园

15 左继敏 女 黔西南州贞丰县 贞丰县龙兴街道第一幼儿园

16 王贵利 女 黔西南州册亨县 册亨县坡妹镇第一幼儿园

17 王芳 女 黔西南州册亨县 册亨县秧坝镇中心幼儿园

18 马明金 女 黔西南州册亨县 册亨县幼儿园

19 罗国胜 男 黔西南州册亨县 册亨县冗渡镇天依幼儿园

11

20 黄林秀 女 黔西南州册亨县 册亨县实验幼儿园

21 匡珍艳 女 黔西南州普安县 普安县南湖街道第二幼儿园

22 王诗琪 女 黔西南州普安县 普安县九峰街道三板桥幼儿园

23 陈敏 女 黔西南州普安县 普安县青山镇青山幼儿园

24 曾爱红 女 黔西南州普安县 普安县南湖街道第一幼儿园

25 廖英 女 黔西南州普安县 普安县盘水街道阳光幼儿园

26 卢煜 女 黔西南州晴隆县 晴隆县沙子镇中心幼儿园

27 龙晓琳 女 黔西南州晴隆县 晴隆县碧痕镇中心幼儿园

28 蔡启芳 女 黔西南州晴隆县 晴隆县大厂镇中心幼儿园

29 石美 女 黔西南州晴隆县 晴隆县幼儿园

30 黄凤春 女 黔西南州望谟县 望谟民族幼儿园 组织委员

31 龚秋 女 黔西南州望谟县 望谟民族幼儿园 宣传委员

32 陈宏娜 女 黔西南州望谟县 望谟县王母幼儿园

33 王业先 女 黔西南州望谟县 望谟县王母幼儿园

34 杨定春 女 黔西南州义龙新区 万屯镇第二幼儿园

35 贺粮 女 黔西南州义龙新区 木陇街道办事处步马新市民幼儿园

36 张流艳 女 黔西南州义龙新区 木咱镇幼儿园

37 陈远荣 女 黔西南州兴仁市 兴仁市实验幼儿园

38 张红梅 女 黔西南州兴仁市 兴仁市巴铃镇中心幼儿园

39 唐先伟 女 黔西南州兴仁市 兴仁市屯脚镇中心幼儿园

40 陈群 女 黔西南州兴仁市 兴仁市大山镇中心幼儿园

12

新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书

1. 本人没有被诊断为确诊病例或疑似病例；

2. 本人没有与新冠肺炎确诊病例或疑似病例密切接触；

3. 本人过去 14 天没有与来自高、 中风险地区人员密切接触；

4. 本人过去 14 天没有去过高、 中风险地区；

5. 本人没有被留验站集中隔离观察或留观后已解除医学观察；

6. 本人目前没有发热、咳嗽、乏力、胸闷等症状；

7. 是否和境外人员有接触史：是 □ 否 □

若 是，请说明情况：

8. 是否有其他情况说明：是 □ 否 □

若 是，请说明情况：

本人对以上提供的健康相关信息的真实性负责，如因信息

不实引起疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。

签 字： 体温：

年 月 日

13

14

15